
南阳仲景健康发展促进会南阳仲景健康云平台捐建及运营服务项目（公益）-成

交公告

（招标编号：HNHHCS2024-1128）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳仲景健康发展促进会南阳仲景健康云平台捐建及运营服务项目（公

益）:

      中标人：南阳宛风信息技术服务有限责任公司 中标价格：11万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNHHCS2024-1128

2、项目名称：南阳仲景健康发展促进会南阳仲景健康云平台捐建及运营服务项目（公益）

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 12月 09日

5、评审日期：2024年 12月 20日

二、成交情况

供应商名称：南阳宛风信息技术服务有限责任公司

地址：河南省南阳市宛城区汉冶街道儒林星座 B厅 C2005室

成交金额：110000.00 元

服务质量：符合国家相关标准，满足招募人要求

服务期限：5年

三、评审专家名单

陈文灵（组长）、吕国庆、吕瑞玉

四、代理服务收费标准

参照“豫招协[2023]002号”文件规定收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜



无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳仲景健康发展促进会                         

   地    址：河南省南阳市宛城区七一路 5号                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：19524896277                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 17号楼 1210室

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 0377-60698882

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T11:02:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T11:03:20+0800
	BJ
	ePolicy




